МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 102 ИМЕНИ

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГЕОРГИЯ БОЧАРНИКОВА

Российская Федерация, 350005, город Краснодар, улица Конгрессная, 15/3,

тел./факс (861) 997-25-67, e-mail: school102f@kubannet.ru

ПРИКАЗ

21.10.2024 г.                                                                                                    № 901

г. Краснодар

      О назначении ответственного за проведение информационно-

разъяснительной работы о порядке проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

образования в МАОУ СОШ № 102 - ф в 2024-2025 учебном году

В целях организации проведения качественной информационно-

разъяснительной работы о порядке проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего образования

в МАОУ СОШ № 102 - ф в 2024-2025 учебном году п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственной за проведение информационно-

разъяснительной работы о порядке проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего образования

(далее ГИА – 9) в МАОУ СОШ № 102 - ф в 2024-2025 учебном году

Шаповалову Ольгу Александровну, заместителя директора.

2. Шаповаловой О.А.:

2.1. Разработать план проведения информационно-разъяснительной

работы о порядке проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования в МАОУ СОШ

№ 102 - ф в 2024-2025 учебном году.

2.2. Ознакомить педагогический коллектив с планом проведения

информационно-разъяснительной работы о порядке проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования в МАОУ СОШ № 102 - ф в 2024-2025

учебном году.

3. Разместить план информационно-разъяснительной работы о порядке

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования в МАОУ СОШ № 102 - ф в 2024-

2025 учебном году на школьном сайте и на информационных стендах для

учащихся и их родителей (законных представителей).

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 102                                                 А.А.Подберезина

С приказом ознакомлен(а):                                                      О.А.Шаповалова

		2025-04-05T20:41:56+0300
	Галустян Гаянэ Кяримовна
	Я являюсь автором этого документа